
Id: 3E49117F-2127-4BD2-8C93-9BCBE3D99AEC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/105/2025 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 212, 235, 236, 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok jak następuje: 

Dział Rozdz § 
N a z w a 

 
Zmniejsz. Zwiększ. 

   Dochody ogółem 650.000,00 290.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  650.000,00 290.000,00 

   b/dochody majątkowe 650.000,00 290.000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 240.000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na 

odcinku Rozalin-Chałków gm. Lipie 
 240.000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

650.000,00  

   
Remont dróg gminnych ul. Czereśniowa, Dworska, 

Stawowa w m. Lipie 
650.000,00  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 50.000,00 

   b/dochody majątkowe  50.000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 50.000,00 

   Dotacja dla OSP Szyszków na zakup samochodu  50.000,00 

   Wydatki ogółem 1.056.000,00 696.000,00 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  125.000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  125.000,00 

   b/wydatki majątkowe  125.000,00 

   w tym:   



Id: 3E49117F-2127-4BD2-8C93-9BCBE3D99AEC. Uchwalony Strona 2 

 

   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne  125.000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Giętkowizna, gm. Lipie 
 125.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.005.000,00 415.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 650.000,00 150.000,00 

   b/wydatki majątkowe 650.000,00 150.000,00 

   w tym:   

   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne 650.000,00 150.000,00 

   
Remont dróg gminnych ul. Czereśniowa, Dworska, 

Stawowa w m. Lipie 
650.000,00 150.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 400.000,00 265.000,00 

   b/wydatki majątkowe 400.000,00 265.000,00 

   w tym:   

   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne 400.000,00 265.000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na 

odcinku Rozalin-Chałków gm. Lipie 
400.000,00 240.000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na 

odcinku Stanisławów-Szyszków, gm. Lipie - 

dokumentacja 
 25.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  100.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100.000,00 

   b/wydatki majątkowe  100.000,00 

   w tym:   

   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne  100.000,00 

   
Utwardzenie powierzchni gruntu części działki 

nr 98/12 w miejscowości Lindów 
 100.000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
6.000,00 56.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6.000,00 56.000,00 

   a/wydatki bieżące 6.000,00 6.000,00 

   w tym:   

   ●wydatki jednostek budżetowych 6.000,00  

   z tego:   

   
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
6.000,00  

   ●dotacje na zadania bieżące  6.000,00 

   Dotacja na zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Lipie  3.000,00 

   
Dotacja na zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP 

Rębielice Szlacheckie 
 3.000,00 

   b/wydatki majątkowe  50.000,00 

   w tym:   

   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne  50.000,00 



Id: 3E49117F-2127-4BD2-8C93-9BCBE3D99AEC. Uchwalony Strona 3 

 

   Dotacja dla OSP Szyszków na zakup samochodu  50.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lipie 

 

 

Ewa Kuc 

Projekt opracowała: Aneta Łaczmańska 


